APROVADO (A) NA SESSÃO N°  4 4 a.
DE 4 LI I O ç21:11POR  tatatte

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.IPA.  4-41128 lã-3
Cr42)-e)

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia —

Gabinete do Vereador Marconi Daniel

MOÇÃO N°.  97  / 2023

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz

inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS  ao COLÉGIO SETE DE

SETEMBRO, pela brilhante realização da Tradicional festa junina no 14 de

Junho do corrente ano. O festejo junino teve muita alegria, sanfona e comidas

típicas.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Sala das Sessões, em 19 de Junho de 2023

EI C)g7 aze- (arcdoni 	iel Melo Alencar
- Vereador -

ATESTO O RECEBIMENTO PROT.Naliz--Em  3.4 o3  de 201,_

Soemo mio jminlatrativa

ATESTO O RECEBIMENTO PROT.If
EM  	CP- 	de 20,2__

Soc~rio !atrativa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia —

Gabinete do Vereador Marconi Daniel

MOÇÃO N°. 98 / 2023

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz

inserir na ata de seus trabalhos MOÇÃO DE APLAUSOS  a LUIZ JÚNIOR, pelo

brilhante apresentação como marcador da Junina Pisada do Sertão em Salvador,

conquistando Primeiro Lugar na competição como Marcador e Coreografo.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Ao Agraciado;

Sala das Sessões, em 26 de Junho de 2023

arconi9 lel Melo Alencar
- Vereador -

APROVADO (A) NA SESSÃO _&4 I2

DEliti  O 8.1.2.3 u.t2tAtt_C-rs.

VOTOS Cr 	 .

MESA DA

ENTE

ATESTO ORECEBIMENTO  PROT.N1a513
EM  ri  0-i' 	de 20.21

Secre?tri 	'atrativa

APROVADO (A)NASESSA0  	c2 11  c2,

OES;j1  o8 /23 vo4 Cutz_Da

VOTO Cr

MESA D 	 O  2  .2,3

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia —

Gabinete do Vereador Marconi Daniel

MOÇÃO N°. 99  / 2023

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz

inserir na ata de seus trabalhos MOÇÃO DE APLAUSOS  a QUADRILHA

PISADA DO SERTÃO, pelo brilhante apresentação em Salvador, sendo o Casal

destaque, ficando em Primeiro Lugar na competição.

Que se dê conhecimento desta Moção:

A Direção da Quadrilha Pisada do Sertão;

Ao Marcador da Quadrilha (Luiz Junior);

Ao Casal de Noivos (Anna Victória e Márcio Silva);

Sala das Sessões, em 19 de Junho de 2023

arconi.ECfiglige  iel Melo Alencar
- Vereador -

[RESTO O RECEBIMENTO PROT. N°12315-
EM fil  V9) 	de 20.22,,_

Sec2.3;prio 	relstrativa

APROVADO (A)NASESSÁO N°  Q.14c2-)
DE)14 IOS 2yORj 6jvantie
VOTOS C[TNA

ME&A PAC.ftr2j4 108 1L3

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFO
NTE

- Estado da Bahia —

Gabinete do Vereador Marconi Daniel

MOÇÃO N°. 107 / 2023

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz

inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS  ao Ministro da

Educação, CAMILO SANTANA , pelo anuncio da federalização do Hospital Nair

Alves de Souza, em Paulo Afonso — BA.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Ao Agraciado;

Ao Ministério da Educação.

Sala das Sessões, em 15 de Agosto de 2023

arco niJC-3/171  iel Melo Alencar
- Vereador -

(• •,4 23

jr-02)AP

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia —

Gabinete do Vereador Marconi Daniel

MOÇÃO N°. 108 / 2023

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz

inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS  ao SENADOR JAQUES

WAGNER, pelo apoio em busca da federalização do Hospital Nair Alves de Souza,

e comprometimento com o progresso de Paulo Afonso - BA

Que se dê conhecimento desta Moção:

Ao Agraciado;

Ao Senado Federal.

Sala das Sessões, em 14 de Agosto de 2023

arconig iel Melo Alencar .C37/74
- Vereador -

r

ATESTO O RECEBIMENTO PROT.  t,t.,""pço
	 de 20  C')

("\
Seennird 	InIstrativa

)C3///ate)--  arconi'  iel Melo Alencar
- Vereador -

JOS 2-3,
VOTOS CONTRA
MFit, 	,14

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia —

Gabinete do Vereador Marconi Daniel

MOÇÃO N°. 109 2023

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz

inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS  ao SENADOR OTTO

ALENCAR, pelo apoio em busca da federalização do Hospital Nair Alves de Souza,

e comprometimento com o progresso de Paulo Afonso — BA.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Ao Agraciado;

Ao Senado Federal.

Sala das Sessões, em 14 de Agosto de 2023

ATESTO O REGES, ENTO PROT.N.53j

EM ,± Q 	de 20,21

Socreseri 	mlnlatrative

SecrettprioX  reT strativa

EMa
ATESO01  RECEBIMENTO PROT. 14°
	 de

9iel:9/17ar  arconi 	Melo Alencar

- Vereador -

• ', "?D0 (A) NA SESSÃO 14°  ott
IR 193

TO 12,3

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFON
- Estado da Bahia —

Gabinete do Vereador Marconi Daniel

MOÇÃO N°. 110 /2023

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz

inserir na ata de seus trabalhos MOÇÃO DE APLAUSOS  ao Dep. Federal

BACELAR (PV), pelo apoio e luta em busca da federalização do Hospital Nair

Alves de Souza, e comprometimento com o progresso de Paulo Afonso — BA.

Que se dó conhecimento desta Moção:

Ao Agraciado;

A Câmara dos Deputados Federais.

Sala das Sessões, em 14 de Agosto de 2023

DENTE

' APROVADO (AINASESSÀON"  (2
(4105 3

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFO
- Estado da Bahia —

Gabinete do Vereador 1VIarconi Daniel

MOÇÃO N°. 111 /2023

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz

inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS  ao Governador do

Estado da Bahia, JERÔNIMO RODRIGUES (PT), pelo apoio em busca da

federalização do Hospital Nair Alves de Souza, e comprometimento com o

progresso de Paulo Afonso — BA.

Que se dê conhecimento desta Moção:

'Ao Agraciado;

Ao Governo do Estado da Bahia.

Sala das Sessões, em 14 de Agosto de 2023

arconi .gC9g7d-da45—  lel Melo Alencar
- Vereador -

ATES
EM

ENTO PROT.N°
de 202_

dminIstratIve

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008